Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000009
818

000750105537
941

000073525700
245

000871920045
061

000750642561
584

000789902646
253

000750105591
654

000750954601
630

000063049211
131

000762221057
228

000073525700
251

CLAVE

PROD SERV

10121801-
Comida seca
para perros

50202306~
Refrescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

14111704
Papel higiénico

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.935

PE GRANEL

Base: 24.18,Impuesto:

FUZE TEA

Base: 17.50,Impuesto:
DGARI UVA AG

Base: 11.00,Impuesto:

IBERIA 90

Base: 25.00,Impuesto:

SUAVEL

Base: 50.86,Impuesto:

CORINTEN TIN

Base: 47.41,Impuesto:

ALPZARZ120G

Base: 25.00,Impuesto:

SUAVIZANTE

Base: 17.24,Impuesto:

DON GUSTAVO

Base: 26.00,Impuesto:

TANG HORCH

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 3.88,Impuesto: 002

DGARI FRE AG

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

24 de Febrero del 2024

19:38:47

IXDKI55137

1A6DD589-565E-4AA8-B130-04C9F64B95F0

UNIDAD

KILO
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.86
D% Importe: $3.9
$17.50

6 Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0Q
$50.86

0% Importe: $8.1
$33.62

% Importe: $7.5
$7.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7
$26.00

% Importe: $0.00

$4.74

6 Importe: $0.62
$11.00

=

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.18

$17.50

$11.00

$36.00

$50.86

$67.24

$28.00

$17.24

$26.00

$4.74

$11.00

$11.00

$19.83

$3.00

$0.86

Péagina 1 de 3



000762221057
263

000762221057
238

000073525700
244

000073525700
288

000750104009
258

000762221057
294

000073525700
249

000073525700
246

000020825600
000

000750105632
617

000750954666
698

000750101115
490

000750179161
015

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181901-Pan
fresco

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

53131501-
Enjuague bucal

50192100-
Botanas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

0.909

Base: 11.00,Impuesto: 00
TANG NARAN

Base: 3.88,Impuesto: 002
TANG JAMAI

Base: 3.88,Impuesto: 002
DGARI CER AG

Base: 10.00,Impuesto: 00
DGARI FL CAR

Base: 14.50,Impuesto: 00
YOPLAITLACER

Base: 24.00,Impuesto: 00
TANG TAMAR

Base: 3.88,Impuesto: 002
DGARI LIM AG

Base: 12.00,Impuesto: 00
DGARI PIN AG

Base: 11.00,Impuesto: 00
PAN B 624G

Base: 20.00,Impuesto: 00
CREMA FACIAL

Base: 81.03,Impuesto: 00
COLGATE LW

Base: 76.72,Impuesto: 00
BOTANA

Base: 41.00,Impuesto: 00
AU HUEVO 12P

Base: 35.00,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.00
$4.74

6 Importe: $0.62
$4.74

% Importe: $0.62
$10.00

% Importe: $0.0(
$14.50

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$4.74

6 Importe: $0.62
$12.00

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$81.03

% Importe: $12
$76.72

% Importe: $12
$41.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00

$4.74

$4.74

$10.00

$14.50

$24.00

$4.74

$12.00

$11.00

$20.00

$81.03

$76.72

$41.00

$35.00

$0.86

$0.86

$0.86

MG: TICKET No: 563112031616913764250 TR No: 4430

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.) SUBTOTAL $633.23
DESCUENTO ($37.27)
002-1VA 16.000000% $50.09
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $646.05

CADENA ORIGINAL

[[1.1]21A6DD589-565E-4AA8-B130-04C9F64B95F0]|2024-02-24T19:39:47|SST060807KUO|Az54qf5DM3yPREAXTsTgnyDoslpCdWmyLEdrpW9rUR+
XSeFevWodltvp9ilMao63z4gZ2SyL8KI253yeR/X78peSX1ycFbnBrNC1/r8xjZ2CcWBqd//Yj5VjuoCGfFKCsrXZnly4VzNd5CKZGEnA3cy87/VNKkbIR5AdWjZ7EeDgOmMIg5Nvm3uDQChwgHCK3IV
UCEXGz6PrdDd3W33SmpwW9SI0MCX1Khoa4HBEpdyoDaUgpUgT2MSUegKEiDzABIWY QQWU7qJA408/Q Yvdlaavd9Dcpk AX/u0glzukZwigM+x/cwtqK M3cs6uGCTK3DFNZLQ+
AgzTuEfm3pB7Pwyaw==/00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Az54qf5DM3yPREAXTsTgnyDoslpCdWmyLEdrpWIrUR+
XSeFevWodltvp9ilMao63z4gZ2SyL 8KI253yeR/X78peSX1ycFbnBrNC1/r8xjZ2CcWBqd//Yj5VjuoCGfFKCsrXZnly4VzNd5CKZGEnA3cy87/VNKbIR5AdWjZ7EeDgOmMIg5Nvm3uDQChwgHCK3IV
UCEXGz6PrdDd3W33SmpwW9SI0MCX1KhoadHBEpdyoDaUgpUqT2MSUegKEiDzABrWY QQWU7qJA408/QYvdlaavdIDcpkAX/u0gzukZwigM+x/cwtqgKM3cs6uGCTK3DFNZLQ+AgzTuEfm3

SELLO DIGITAL DEL SAT

TE831Dgu/uAF0OUJ901E2rwphdyAaRu3VVTCs5L48RUQ+
SalDkOuS0q1zbTs4KFXhwmduRXThOxPG0OgXcukL3LzeVABLNa490zY IWhDE4FJ2wYXxGT56EAWGU/giRrOMZ9/Rgkad7baYaTzyolsFBpGRthVKt9AdwXRwlyd/Dm+
yyPNK1IRL/nTgOj9dWS3X8sWGtgxjULmIEizIgF9go9KQX5ELb3mx8vMI7dBA4YFM61TygxN1gx9wbcPePwhG6Jr3skzTUKILZI1CdizjrODO4IVKGESLPZ/v6TILotG43gagSIm+GtoM5qWP4/f00

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 24 de Febrero del 2024 19:38:47 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Febrero del 2024 19:39:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



