

FECHA	FACTURA
24 de Febrero del 2024 19:38:47	IXDKI55137
FOLIO FISCAL	
1A6DD589-565E-4AA8-B130-04C9F64B95F0	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000009818	10121801-Comida seca para perros	0.935	PE GRANEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.86	\$24.18
000750105537941	50202306-Refrescos	1	FUZE TEA	Base: 24.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.87 PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000073525700245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000871920045061	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	IBERIA 90	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750642561584	14111704-Papel higiénico	1	SUAVEL	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000789902646253	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	CORINTEN TIN	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14 PIEZAS	\$33.62	\$67.24
000750105591654	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	ALPZARZ120G	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59 PIEZAS	\$7.00	\$28.00
000750954601630	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	SUAVIZANTE	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000063049211131	50161500-Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	DON GUSTAVO	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000762221057228	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG HORCH	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$4.74	\$4.74
000073525700251	50192400-Mermeladas y gelatinas y	1	DGARI FRE AG	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 PIEZAS	\$11.00	\$11.00

000762221057 263	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG NARAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$4.74	\$4.74	\$4.74	\$0.86
000762221057 238	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG JAMAI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS	\$4.74	\$4.74	\$4.74	\$0.86
000073525700 244	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI CER AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00		
000073525700 288	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FL CAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.50	\$14.50	\$14.50	
000750104009 258	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAITLACER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$24.00	
000762221057 294	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG TAMAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$4.74	\$4.74	\$4.74	\$0.86
000073525700 249	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$12.00	
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00	\$11.00	
000020825600 000	50181901-Pan fresco	0.909	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN B 624G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$22.00	\$22.00	\$20.00	
000750105632 617	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA FACIAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$81.03	\$81.03	\$81.03	
000750954666 698	53131501- Enjuague bucal	1	Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE LW 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.97 H87-Pieza PIEZAS	\$76.72	\$76.72	\$76.72	
000750101115 490	50192100- Botanas	1	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28 H87-Pieza PIEZAS	\$41.00	\$41.00	\$41.00	
000750179161 015	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 12P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 563112031616913764250 TR No: 4430

## TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$633.23
DESCUENTO	(\$37.27)
002-IVA 16.000000%	\$50.09
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$646.05</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|1A6DD589-565E-4AA8-B130-04C9F64B95F0|2024-02-24T19:39:47|SST060807KU0|Az54qf5DM3yPREAXTsTqnyDoslpCdWmyLEdrpW9rUR+  
 XSeFevWodltvp9ilMao63z4gZ2SyL8K1253yeR/X78peSX1ycFbnBrNC1/r8xjZ2CcWBqd//Yj5VjuoCGfFkCsrXZnIy4VzNd5CKZGEnA3cy87/VNkb9R5AdWjZ7EeDqOmJg5Nvm3uDQChwgHcK3IV  
 ucEXGz6PrdDd3W33SmpwW9SI0MCX1Khoa4HBEpdyoDaUqpUqT2MSUeqKEiDzABrWYQQWU7qJA408/QYvd1aavd9DcpkAX/u0qJzukZwiqM+x/cwtqKM3cs6uGCTK3DFNZLQ+  
 AgzTuEf3pB7Pwyaw==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Az54qf5DM3yPREAXTsTqnyDoslpCdWmyLEdrpW9rUR+  
 XSeFevWodltvp9ilMao63z4gZ2SyL8K1253yeR/X78peSX1ycFbnBrNC1/r8xjZ2CcWBqd//Yj5VjuoCGfFkCsrXZnIy4VzNd5CKZGEnA3cy87/VNkb9R5AdWjZ7EeDqOmJg5Nvm3uDQChwgHcK3IV  
 ucEXGz6PrdDd3W33SmpwW9SI0MCX1Khoa4HBEpdyoDaUqpUqT2MSUeqKEiDzABrWYQQWU7qJA408/QYvd1aavd9DcpkAX/u0qJzukZwiqM+x/cwtqKM3cs6uGCTK3DFNZLQ+AgzTuEf3pB7Pwyaw==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

TE831Dgu/uAF0OUJ901E2rwph4yAaRu3VVTCs5L48RUQ+  
 Sa1DkOuSOq1zbTs4KFXhwmduRXTb0xPG0qXcukL3LzeVA6LNa490zYIWhDE4FJ2wYxGT56EAwGU/giRr9MZ9/Rgka47baYaTzyoIsFBpGRthVKt9AdwXRw1yd/Dm+  
 yyPNkIIRL/nTgOj9dWS3X8sWGtxjULmIEizlqF9go9KQx5ELb3mx8vMJ7dBA4YFM6lTyqxN1gx9wbcPePwbG6Jr3skzTuk9LZ11Cdizjr9DO4lVKGE3LPZ/v6TILotG43qaqSJm+GtoM5qWP4/f0O



Lugar, fecha y hora de emisión:

43815 a 24 de Febrero del 2024 19:38:47

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

24 de Febrero del 2024 19:39:47

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato